Dotação Orçamentária: 
Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 0001/ Função 27/ Subfunção 811/ Programa 
414/ PAOE 5779/ Região Planejamento 9900/ Natureza da Despesa 3.3.50.41.000/ Destinação: 
15000100000000000000 e/ou 25000300000000000000. Valor Global: R$ 150.000,00 (cento 
e cinquenta mil reais). Vigência: 180(cento e oitenta) dias. Gestor da Parceira: Sinval Vieira 
da Silva Filho, Coordenador de Excelência Esportiva. Data: 12/08/2024. Assinaturas: Diogo 
Rios Amaral - Diretor-Geral da SUDESB em Exercício,   Windson Romero Ferreira Campos -

[...]

Resumo do Quinto Termo Aditivo ao Convênio nº 44/2022
Processo: 069.1486.2024.0003302-13. Convenentes: SUDESB e o Município de Contendas do 
Sincorá/Ba. Do Aditamento: Fica alterado o Projeto vinculado ao Convênio n.º 044/2022, visando 
a utilização do saldo remanescente, no valor de R$28.050,26 (vinte e oito mil cinquenta reais e 
vinte e seis centavos), para ampliação do objeto conveniado com os serviços de recuperação do 
muro de fechamento do Estádio Municipal. Da Manutenção do Valor Contratado: As alterações 
não modificam o valor de repasse estipulado no Convênio n.º 044/2022, sendo que qualquer